一般社団法人四日市青年会議所

地域活性化委員会 様

〒510-0941 三重県四日市市東日野2-8-1

見積有効期限　：2025年12月31日    TEL.059-322-2022 FAX.059-322-0190

毎度ありがとうございます。下記の通り御見積申し上げます。

品名 数量 単位 単価 金額(消費税込)

8月度例会 サルビア基金交付事業チラシデータ作成 両面 2 枚 33,000.00 66,000

8月度例会 サルビア基金交付事業チラシ印刷 30,000 枚 2.93 88,000

154,000

支払方法： 現金

御見積書

2025年3月26日

合　　　　計

フコク印刷工業有限会社
代表取締役 光用敬一

【見積金額の按分割合】
地域活性化委員会9割負担（データ作成：59,400円、印刷：79,200円）
70周年記念委員会1割負担（データ作成：6,600円、印刷：8,800円）
※チラシ配布枚数割合から算出（当日配布の1000枚は半々の負担とする）
地域活性化委員会　27100/30000枚　9割
70周年記念委員会　2900/30000枚　1割

見積りNo.1

1-1

1-2